HALAMAN PENGESAHAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

1. Judul

: Pelaksanaan Pembangunan Perluasan Masjid

Al Asel di Perumahan Kanoman, Desa

Banyuraden, Kecamatan Gamping, Kabupaten

Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta.

2. Koordinator Tim Pelaksana:

a. Nama

: Ir. Anita Widianti, MT

b. NIP

: 19650720 199403 2 001

c. Pangkat / Golongan

: Pembina / IV a

d. Jabatan fungsional

: Lektor Kepala

e. Fakultas / Jurusan

: Teknik / Teknik Sipil

f. Perguruan Tinggi

: Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

3. Lokasi Pengabdian

a. Tempat

: Masjid Al Asel

b. Alamat

: Perumahan Kanoman, Desa Banyuraden, Kecamatan Gamping, Kabupaten Sleman,

Daerah Istimewa Yogyakarta.

4. Waktu Pelaksanaan Pengabdian

: 2 Maret 2015 s/d 4 Juli 2015

5. Biaya

: Rp. 1.600.000,00 (satu juta enam ratus ribu

rupiah)

Yogyakarta, 6 Juli 2015

Mengetahui:

Dekan Fakultas Teknik UMY

Koordinator,

Jazaul ikhsan, ST, MT, Ph.D

NIK. 19720524199804 123037

Ir. Anita Widianti, MT

NIP . 19650720 199403 2 001

KATA PENGANTAR

Assalaamu'alaikum wr. wb.,

Dalam rangka melaksanakan Tri Dharma Perguruan Tinggi, kami berkesempatan melaksanakan kegiatan pengabdian kepada masyarakat dengan mengambil lokasi di Masjid Al Asel yang terletak di Perumahan Kanoman, Desa Banyuraden, Kecamatan Gamping, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta.

Pengabdian kepada masyarakat yang kami lakukan adalah berupa bantuan teknis maupun sebagian bantuan pendanaannya pada pelaksanaan pembangunan perluasan masjid tersebut. Alhamdulillah kegiatan telah berjalan dengan lancar.

Kami menyadari bahwa kegiatan ini dapat diselesaikan sesuai dengan rencana berkat bantuan dari berbagai pihak. Pada kesempatan ini kami menyampaikan terima kasih kepada :

- 1. Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang telah memberikan bantuan pendanaannya.
- 2. Dekan Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang telah mengijinkan kami melakukan kegiatan pengabdian kepada masyarakat ini.
- 3. Ketua Takmir Masjid Al Asel yang telah mengijinkan kami untuk melakukan kegiatan pengabdian kepada masyarakat di masjid tersebut.

Semoga hasil dari kegiatan pengabdian kepada masyarakat ini dapat bermanfaat terutama bagi warga Perumaham Kanoman dan sekitarnya.

Wassalaamu'alaikum wr. wb.

Yogyakarta, 6 Juli 2015 Koordinator,

<u>Ir. Anita Widianti, MT</u>
NIP. 19650720 199403 2 001